SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 1 de 2

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 13/2021– CONCESSÃO DE AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL
CAMPUS PARAGOMINAS

 A Comissão de processo seletivo de Assistência Estudantil, nomeada pela Portaria
009/2021/DG, considerando o Edital 13/2020 que regulamenta a concessão de auxilio Inclusão Digital
torna público o resultado preliminar dos discentes indeferidos.

RESULTADO PRELIMINAR - INDEFERIDOS

 Os estudantes abaixo relacionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS no processo de
seleção do auxílio Inclusão Digital Edital nº 13/2021 da Assistência Estudantil do IFPA campus
Paragominas por descumprimento do item 4.5 do referido Edital.

 Os estudantes abaixo relacionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS no processo de
seleção do auxílio Inclusão Digital Edital nº 13/2021 da Assistência Estudantil do IFPA campus
Paragominas por descumprimento do item 2.3 do referido Edital.

 Os estudantes abaixo relacionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS no processo de
seleção do auxílio Inclusão Digital Edital nº 13/2021 da Assistência Estudantil do IFPA campus
Paragominas por descumprimento de quesitos do item 5 do referido Edital, que trata dos documentos
solicitados para inscrição.

ORD MATRICULA DISCENTE RESULTADO

1.  20202290935 ARLLEN SOUSA DA SILVA INDEFERIDO

2.  20192395310 JÓ MIRANDA DA SILVA INDEFERIDO

3.  20192393512 MARIA FRANCISCA DE SOUSA NETA INDEFERIDO

4.  20202296605 MATEUS LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

5.  20202296602 ROSIANE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

ORD MATRICULA DISCENTE RESULTADO

1.  20192397431 ANTONIA REGINA MONTEIRO PEREIRA NOVAIS INDEFERIDO

2.  20202201111 ARTUR FELIPE EVESTON PANTOJA INDEFERIDO

3.  20192395545 DRIELLE RODRIGUES DA LUZ INDEFERIDO

4.  20202290976 ERLANI SILVA MORAIS INDEFERIDO

5.  20192393495 FRANCISCA MONTEIRO PEREIRA INDEFERIDO

6.  20202202092 RENATA PEREIRA NOVAIS INDEFERIDO

7.  20192295159 STEFANIE SOUSA PONTES INDEFERIDO

ORD MATRICULA DISCENTE RESULTADO

1.  20211832302 ALANILSON CORDEIRO LOPES INDEFERIDO

2.  20211832310 CLAUDIANE SANTANA CERVEIRA DE MIRANDA INDEFERIDO

3.  20211982297 FAYLLA CAPISTRANO MOURA INDEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 2 de 2

Paragominas-PA, 01 de setembro de 2021.

Chefe do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas
IFPA Campus Paragominas

Port. Nº 401/2020 GAB. D.O.U 13/03/2020

4.  20212202077 JOÃO CARLOS FERREIRA VIEIRA INDEFERIDO

5.  20211982299 JUCIANE MENDES DE QUEIROZ INDEFERIDO

6.  20212202108 LUIZ FERNANDO ALVES PEREIRA INDEFERIDO

7.  20202296591 MANOELA FEITOSA DA SILVA INDEFERIDO

8.  20202291101 MARCELA DA SILVA BORGES INDEFERIDO

9.  20211982477 MAYCON VIANA BALBINO INDEFERIDO

10.  20211982292 NATÁLIA DAS GRAÇAS MONTEIRO TAVARES INDEFERIDO

11.  20182290293 NATAN WESLLEY GONÇALVES NOBRE INDEFERIDO

12.  20192295152 PAMELA DO NASCIMENTO DE SOUSA INDEFERIDO

13.  20201383614 RONIS COÊLHO DE SOUSA INDEFERIDO

14.  20212292364 RYAN KARLLOS ALVES BARBOSA INDEFERIDO

15.  20182200182 SAMARA DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO

16.  20211982501 TAIANA NASCIMENTO CASTRO INDEFERIDO

17.  20212292402 WALLACY OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO

18.  20211832524 WELITON NUNES PEREIRA INDEFERIDO

		2021-09-01T17:29:17-0300
	Naercya Fernandes Martins